3
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 года № 4/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное              от 22 декабря 2020 года № 12/5

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19 декабря 2017 года № СДБВ-01-02-35, и на основании Уведомления Департамента финансов города Москвы от 10.02.2021 № 668 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов из бюджета города Москвы и в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил::
	1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 22 декабря 2020 года № 12/5 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1.1. изложить в следующей редакции: «1.1.1. Общий объем доходов бюджета в сумме 29 157,2 тыс. руб.»;
1.2. пункт 1.1.2. изложить в следующей редакции:  «1.1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 29 157,2 тыс. руб.»;
	1.3. в Приложение 1:
-  добавить строку:
	900 2 02 49999 03 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	3 360

- строку:
	ИТОГО ДОХОДОВ

	25 797,2
	25399,3
	25797,2

-изложить в следующей редакции:
	ИТОГО ДОХОДОВ

	29 157,2
	35399,3
	25797,2

1.4. в Приложение 5:
- строку:
	Общегосударственные вопросы
	0100

	18 671,9
	28 274,0
	18 671,9

- изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	0100

	22 031,9
	28 274,0
	18 671,9

- строки:
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А0400100

	0
	0
	0

	Специальные расходы
	0103
	33А0400100
	880
	0
	0
	0

- изложить в следующей редакции:
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А0400100

	3 360
	0
	0

	Специальные расходы
	0103
	33А0400100
	880
	3 360
	0
	0

- строку:
	ИТОГО РАСХОДОВ

	25 797,2
	35 399,3
	25 797,2

- изложить в следующей редакции:
	ИТОГО РАСХОДОВ

	29 157,2
	35 399,3
	25 797,2

1.5. в Приложение 6:
- строку:
	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	18 671,9
	28 274,0
	18 671,9

- изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	22 031,9
	28 274,0
	18 671,9

- строки:
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	900
	0103
	33А 04 00100

	0
	0
	0

	Специальные расходы
	900
	0103
	33А 04 00100
	880
	0
	0
	0

- изложить в следующей редакции:
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	900
	0103
	33А 04 00100

	3 360
	0
	0

	Специальные расходы
	900
	0103
	33А0400100
	880
	3 360
	0
	0

- строку:
	ИТОГО РАСХОДОВ
	900

	25 797,2
	35 399,3
	25 797,2

- изложить в следующей редакции:
	ИТОГО РАСХОДОВ
	900

	29 157,2
	35 399,3
	25 797,2

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное								М.Ю. Кузина